BO Y TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQOC Y DUQC Pjc lap — Tw do — Hanh phiic
HAI PHONG
sé: 504 /YDHP-VTTTB Hai Phong, ngipdithdng 5 nam 2025
V/v m&i béo gid cung cap thiét bi
cong nghé thong tin

Kinh gii: Quy don vi
Trudng Dai hoc Y Dugc Hai Phong xin giri 16i chao trén trong va hop tae t6i Quy
don vi.

Truong Pai hoc Y Duge Hai Phong hién dang c6 nhu cdu mua sdm céc thiét bi
cong nghé, thong tin cu thé nhu sau:

STT Thiét bi cAn bb sung PVT | Sé lwong

| Thiét bi Switch Cisco C9200L-24P-4G-E - Catalyst 9200L| ~ Cai - | 1
24-port PoE+, 4 x 1G

7 Thiét bi Switch Cisco C9200L-24T-4G-E - Catalyst 9200L|  Cai 4
24-port Data, 4 x 1G

3 Thiét bi Switch Cisco C9200L-48T-4G-E — Catalyst 9200L|  Céi )
48-port Data, 4x1G

3 Thiét bi Switch Cisco C1300-16T-2G Switch Cisco 1300]  Cai 1
16x 1G, 2x 1G SFP

4 |Module quang 1.25G SFP 1310nm 10km SMF LC duplex Cai 10

Dia diém va thoi gian nhin ho so:

— Pia diém nhéan bao gia: Phong Vit tu trang thiét bi, ting 1, Nha A Truong
Pai hoc Y Dugc Héai Phong, sb 72A Nguyén Binh Khiém, phuong Ping
Giang, quin Ngb Quyén, thanh phd Hai Phong. .

— Bao gia dién tir glri qua dia chi Email: nttung@hpmu.edu.vn. (Yéu cdu ban

scan ¢é déng dau cuia don vi bdo gid).
— Sb dién thoai lién hé: 0766.339.866
_ Théi didm giri bao gid cham nhat: Truée 17h00 ngay 30/5//2025;
Truong Pai hoc Y Dugc Hai Phong kinh moi cac don vi ¢6 du nang luc, kinh
nghiém tham gia chao gia. R4t mong nhan dugc sy quan tdm ctia Quy don vi./.

Noi nhin:
- Nhu kinh giri;

- Luu: VT, phong VTTTW//,,—-
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